Refroidissement

RENAULT 9 (142 )

R9 - R11 (GTC - GIL- TSE) - SUPER 5 1397 (C1J - C2J)

© www.piecesautos.tn

Numero

Référence
Fare

7519

7516

7685

7668

7517

7518

7677-1

Famille

Durite de radiateur

Durite de radiateur

Durite de radiateur

Durite de radiateur

Durite de radiateur

Durite de radiateur

Durite de radiateur

critére

Coté d'assemblage:supérieur; poids:570; Tuyau de refroidissement:du tuyau
de connexion au radiateur-moteur;

Coté d'assemblage:supérieur; a?quipement véhicule:pour véhicules sans
systéme de climatisation; poids:286; Article complémentaire / Info

complémentaire 2:avec soupape de reniflard;

Coté d'assemblage:supérieur; poids:210;

Coté d'assemblage:inférieur; poids:260;
Coté d'assemblage:inférieur; poids:360;

Coté d'assemblage:inférieur; Tuyau de refroidissement:du tuyau de connexion
au radiateur-moteur;

poids:370; Tuyau de refroidissement:du radiateur de chauffage a la pompe a
eau;


https://www.piecesautos.tn

7523

7524
7312
7672
7673
7674

7671

1396

TB200

TB195

0857

TB210

TB110

Manche, batterie
chauffante-
chauffage

Durite de radiateur
Durite de radiateur
Durite de radiateur
Durite de radiateur

Durite de radiateur

Durite de radiateur
Durite de radiateur

Bouchon, réservoir
de liquide de
refroidissement

Bouchon, réservoir
de liquide de
refroidissement

Vase d'expansion,
liquide de
refroidissement

Bouchon, réservoir
de liquide de
refroidissement

Bouchon de
radiateur

Coté d'assemblage:Sortie; poids:349;

Tuyau de refroidissement:du radiateur de chauffage a la pompe a eau;
poids:310;

Tuyau de refroidissement:du carburateur au radiateur de chauffage;
poids:140;

Tuyau de refroidissement:du carburateur vers la pompe a eau;

poids:50;

Pression [bar]:10; Diamétre intérieur [mm]:6; Diameétre extérieur [mm]:12;

Longeur [m]:15;

Pression [bar]:0,7; poids:31;

Pression [bar]:1,6; poids:30;

Spécification:USE CAP FARE TB220 ;

Nombre de piéces nécessaires:1; Pression [bar]:1,2; Matériel:Matiere
plastique; poids:27;



	Refroidissement
	© www.piecesautos.tn

