

Refroidissement

RENAULT 9 (L42_)

R9 - R11 (GTC - GTL - TSE) - SUPER 5 1397 (C1J - C2J)

© www.piecesautos.tn

Numero	Référence Fare	Famille	critère
1	7519	Durite de radiateur	Côté d'assemblage:supérieur; poids:570; Tuyau de refroidissement:du tuyau de connexion au radiateur-moteur;
1	7516	Durite de radiateur	Côté d'assemblage:supérieur; à?quipement véhicule:pour véhicules sans système de climatisation; poids:286; Article complémentaire / Info complémentaire 2:avec soupape de reniflard;
1	7685	Durite de radiateur	Côté d'assemblage:supérieur; poids:210;
2	7668	Durite de radiateur	Côté d'assemblage:inférieur; poids:260;
2	7517	Durite de radiateur	Côté d'assemblage:inférieur; poids:360;
2	7518	Durite de radiateur	Côté d'assemblage:inférieur; Tuyau de refroidissement:du tuyau de connexion au radiateur-moteur;
3	7677-1	Durite de radiateur	poids:370; Tuyau de refroidissement:du radiateur de chauffage à la pompe à eau;

3	7523	Manche, batterie chauffante-chauffage	Côté d'assemblage:Sortie; poids:349;
4	7524	Durite de radiateur	Tuyau de refroidissement:du radiateur de chauffage à la pompe à eau;
4	7312	Durite de radiateur	poids:310;
5	7672	Durite de radiateur	Tuyau de refroidissement:du carburateur au radiateur de chauffage;
5	7673	Durite de radiateur	poids:140;
6	7674	Durite de radiateur	Tuyau de refroidissement:du carburateur vers la pompe à eau;
6	7671	Durite de radiateur	poids:50;
7	1396	Durite de radiateur	Pression [bar]:10; Diamètre intérieur [mm]:6; Diamètre extérieur [mm]:12; Longeur [m]:15;
8	TB200	Bouchon, réservoir de liquide de refroidissement	Pression [bar]:0,7; poids:31;
8	TB195	Bouchon, réservoir de liquide de refroidissement	Pression [bar]:1,6; poids:30;
8	0857	Vase d'expansion, liquide de refroidissement	Spécification:USE CAP FARE TB220 ;
8	TB210	Bouchon, réservoir de liquide de refroidissement	Nombre de pièces nécessaires:1; Pression [bar]:1,2; Matériel:Matière plastique; poids:27;
9	TB110	Bouchon de radiateur	